2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2021 № 2349
г. Волгодонск

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2021 № 2031 «О распределении субсидии
на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов за счёт средств областного и местного бюджетов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области
от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан
за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2021 № 2031 «О распределении субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан
за коммунальные услуги на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов за счёт средств областного и местного бюджетов», изложив в редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.
 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству В.И.Кулешу.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска

                                   С.М.Макаров
Постановление вносит заместитель

главы Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству

	Приложение
к постановлению

	Администрации
города Волгодонска

	от 18.11.2021 № 2349

	Распределение субсидий на возмещение предприятиям
жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов за счёт средств областного и местного бюджетов

	№
	Наименование муниципального образования «Город Волгодонск»
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	областной

бюджет
	местный

бюджет
	областной

бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный

местный

бюджет

	Всего
	75 588,9
	25062,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	МУП «Водоканал»
	121,9
	40,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ООО «Волгодонская ТЭЦ-1»
	32 835,3
	10 886,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ООО «Волгодонские тепловые сети»
	42 631,7
	14 135,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                          И.В. Орлова